
Dz.U./S S156
16/08/2023
499064-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499064-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zakrzew: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2023/S 156-499064

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zakrzew
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 670224077
Adres pocztowy: Zakrzew 51
Miejscowość: Zakrzew
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zakrzew.biuletyn.net/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe w Zakrzewie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962959318
Adres pocztowy: Zakrzew Kolonia 1
Miejscowość: Zakrzew
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://przedszkolezakrzew.szkolnastrona.pl

I.1) Nazwa i adresy

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://zakrzew.biuletyn.net/
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://przedszkolezakrzew.szkolnastrona.pl


Dz.U./S S156
16/08/2023
499064-2023-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe w Bielisze
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962959318
Adres pocztowy: ul. Ks. Bogdana Szczepanika 2,
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://psbielicha.szkolnastrona.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Zakrzewie Szkoła Filialna w 
Mleczkowie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962959318
Adres pocztowy: Szkolna 22
Miejscowość: Mleczków
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pspzakrzew.szkolnastrona.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Zakrzewie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962959318
Adres pocztowy: Zakrzew 58D
Miejscowość: Zakrzew
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pspzakrzew.szkolnastrona.pl/

I.1) Nazwa i adresy

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://psbielicha.szkolnastrona.pl
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://pspzakrzew.szkolnastrona.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://pspzakrzew.szkolnastrona.pl/


Dz.U./S S156
16/08/2023
499064-2023-PL

3 / 9

Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Woli Taczowskiej
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962959318
Adres pocztowy: Wola Taczowska 11B
Miejscowość: Wola Taczowska
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wolataczowska.edupage.org

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Dąbrówce Podłężnej,
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962959318
Adres pocztowy: Dąbrówka Podłężna 29B,
Miejscowość: Dąbrówka Podłężna
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pspdabrowkapodlezna.szkolnastrona.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Teresy Grodzińskiej w Bielisze
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962959318
Adres pocztowy: ul. Przytycka 184
Miejscowość: Bielicha
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pspbielicha.szkolnastrona.pl/

I.1) Nazwa i adresy

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://wolataczowska.edupage.org
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://pspdabrowkapodlezna.szkolnastrona.pl
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://pspbielicha.szkolnastrona.pl/


Dz.U./S S156
16/08/2023
499064-2023-PL

4 / 9

Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa w Cerekwi
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962959318
Adres pocztowy: Wesoła 2
Miejscowość: Cerekiew
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pspcerekiew.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gminna Biblioteka Publiczna w Zakrzewie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962648506
Adres pocztowy: Zakrzew 43
Miejscowość: Zakrzew
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.biblioteka-zakrzew.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne w Zakrzewie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7962994042
Adres pocztowy: Zakrzew 51A
Miejscowość: Zakrzew
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gpk-zakrzew.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://pspcerekiew.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://www.biblioteka-zakrzew.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://gpk-zakrzew.pl/


Dz.U./S S156
16/08/2023
499064-2023-PL

5 / 9

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Zakrzew i jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.09.2023 r. do 31.12.2024 r.”

Numer referencyjny: ZP.271.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa energii elektrycznej do obiektów (punktów poboru energii, 
dalej również PPE) wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, w wysokości 2 819 
796 kWh

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 686 244.82 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zakrzew

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa energii elektrycznej do obiektów (punktów poboru 
energii, dalej również PPE) wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, w 
wysokości 2 819 796 kWh 2. Zapotrzebowanie energii elektrycznej podane w pkt 1 powyżej jest zamówieniem 
podstawowym. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub 
zwiększenia wartości zamówienia w zakresie do +/- 15% względem podstawowej ilości energii elektrycznej dla 
zakupu energii. Zwiększenie wartości zamówienia nastąpi na zasadzie prawa opcji. Szczegółowa informacja 
zawarta jest w projekcie umowy (załącznik nr 2 do SWZ). 3. Szczegółowy zakres zamówienia został określony 
w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 
Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych postanowieniach 
umowy sprzedaży energii elektrycznej – załącznik nr 2 do SWZ. 4. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na 
podstawie odrębnej umowy zawartej przez zamawiającego z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
(zwany OSD) – dane OSD zawarte są w załączniku nr 1 do SWZ. Sprzedawcą rezerwowym jest: PGE Obrót 
SA. 5. Wymagania (obowiązki) stawiane wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach 
umowy sprzedaży stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, 
stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy sprzedaży energii elektrycznej, zwanej dalej Umową. Zamawiający 
udzieli wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy pełnomocnictwa 6. Obowiązujące umowy sprzedaży energii 
elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii elektrycznej dla PPE zawartych w załączniku nr 1 

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S156
16/08/2023
499064-2023-PL

6 / 9

do SWZ zawarte są na czas oznaczony i nieoznaczony, a dokładny opis dla każdego z PPE znajduje się w 
kolumnie o nazwie „Okres obowiązywania umowy / okres wypowiedzenia” wymienionych wyżej załączników. 7. 
Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. Zamówienie ma charakter jednorodny, tj. obejmuje 
dostawy tego samego rodzaju o ustalonych standardach jakościowych. W skład zamówienia nie wchodzą 
dostawy, które można wyodrębnić i objąć przedmiotem odrębnego postępowania - części. Podział zamówienia 
na części może spowodować nieefektywność prowadzonego postępowania: uzyskanie zbyt wysokiego kosztu 
realizacji zamówienia, spowodować niskie zainteresowanie tym zamówieniem, nawet wśród wykonawców z 
sektora MŚP oraz utrudnić koordynację realizacji zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
zwiększenie wartości zamówienia w zakresie +15% nastąpi na zasadzie prawa opcji. Zasady, zakres i sposób 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji zostały opisane w §1 ust. 5 pkt 1 załącznika nr 2 do SWZ - 
projektowane postanowienia umowne.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 
00/100). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: w 
Bank Spółdzielczy w Radomiu numer rachunku bankowego: 80 9147 0009 0021 6906 2000 0006 z adnotacją: 
„Wadium, nr sprawy: ZP.271.6.2023.”

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 103-324160

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Zakrzew i jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.09.2023 r. do 31.12.2024 r.”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/07/2023

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324160-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S156
16/08/2023
499064-2023-PL

7 / 9

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: One S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5262725362
Adres pocztowy: A. Naruszewicza 27 lok. 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-627
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 642 756.11 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 686 244.82 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp. W postępowaniu 
mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
w okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4), 8-10) ustawy Pzp. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego wyklucza sie wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 2. 
Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3 .Informacja o 
wykonawcach, podwykonawcach i udostępnianiu zasobów znajduje się w rozdziale 8 SWZ 4. Informacja o 
przedmiotowych i podmiotowych środkach dowodowych, innych dokumentach, dokumentach, jakie należy 
złożyć wraz z ofertą znajduje się w rozdziale 9 SWZ. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności 
rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp dane umożliwiające dostęp do tych środków. Podmiotowym środkiem dowodowym jest 
oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 
5. Informacja o dokumentach składanych przez podmioty zagraniczne znajduje się w rozdziale 9 pkt 9.10 SWZ 
6. Informacja o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się 
z wykonawcami oraz informacja o wymaganiach technicznych oraz organizacyjnych sporządzania, wysyłania i 
odbierania korespondencji elektronicznej – szczegółowy opis zawarty jest w rozdziale 10 SWZ. 7.Wykonawca, 
dołącza do oferty oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, na formularzu JEDZ oraz oświadczenie 
w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S156
16/08/2023
499064-2023-PL

8 / 9

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie. Zaleca się, aby skorzystać ze wzoru stanowiącego załącznik nr 4, 4A i 4B do SWZ. 8. Informacja 
o ochronie danych osobowych zawarta jest w rozdziale 35 SWZ. 9. W przypadku złożenia przez wykonawców 
dokumentów zawierających dane w walutach innych niż PLN, dane finansowe zostaną przeliczone według 
średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w 
Dz.Urz.UE. Te same zasady zamawiający przyjmie przy przeliczeniu wszelkich innych danych finansowych w 
walucie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
33. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy 33.1. Środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 33.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 33.3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 33.3.1. odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione 
w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu, 33.3.2. domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z 
treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo 
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
33.4. Odwołanie przysługuje na: 33.4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy, 33.4.2. 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy, 33.4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 33.5. Odwołanie 
wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 33.5.1. 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 33.5.2. 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 33.5.1. 33.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi 
się w terminie: 33.6.1. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne. 33.7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 33.6. wnosi 

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S156
16/08/2023
499064-2023-PL

9 / 9

się w terminie: 33.7.1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. Pełna informacja zawarta w Dziale 33 SWZ.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/08/2023

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


